[bookmark: _MON_1113631273]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 декабря  2025 года                                                                       № 1662
О выдаче разрешения на право организации
ярмарки выходного дня на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 11.05.2010 № 70- З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», административным регламентом администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области», утверждённым постановлением администрации Вознесенского муниципального округа от 25.12.2025 года № 1661 и на основании заявления генерального директора ООО «Встреча» Илюшкина Виктора Алексеевича:
1. Выдать разрешение на право организации ярмарки выходного дня на территории Вознесенского муниципального округа генеральному директору ООО «Встреча» Илюшкину Виктору Алексеевичу, в период с 26 декабря 2025 г. по 26 декабря 2030 г., по адресу: Нижегородская область, р.п. Вознесенское, ул. Школьная, д.2Б, с режимом работы ярмарки вторник с 07:00 до 13:00, четверг с 07:00 до 13:00, пятница с 06:00 до 13:00, суббота с 06:00 до 13:00.
2. Сектору по общим вопросам администрации Вознесенского муниципального округа  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.voznesenskoe.nobl.ru и в газете «Наша жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отделом экономики администрации Вознесенского муниципального округа Немыгина В.Н.

    Глава местного самоуправления
[bookmark: Par26]    округа		                                                                           И.А. Мартынов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]